UBND HUYỆN TỨ KỲ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 25 /GDĐT-TH
Về việc hưởng ứng cuộc thi “Tìm hiểu Luật Biển Việt Nam”
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày 3  tháng 9  năm 2013

Kính gửi:
Các trường mầm non, tiểu học, THCS

Thực hiện Công văn số 1152/SGD&ĐT-CTHSST&CNTT ngày 26/08/2013 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương Về việc hưởng ứng cuộc thi “Tìm hiểu Luật Biển Đảo Việt Nam”;

Thực hiện Kế hoạch số 81/KH-UBND ngày 20/8/2013 của UBND huyện Tứ Kỳ về Kế hoạch tổ chức tham dự cuộc thi “Tìm hiểu Luật Biển Đảo Việt Nam”; Phòng Giáo dục và Đào tạo phát động toàn thể học sinh, các bộ, giáo viên, nhân viên trong ngành giáo dục hưởng ứng cuộc thi “Tìm hiểu Luật Biển Đảo Việt Nam”.

Để toàn thể học sinh, cán bộ, giáo viên trong ngành tham gia cuộc thi đảm bảo tiến độ, đạt kết quả tốt, Phòng GD&ĐT yêu cầu:

- Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên các trường mầm non, tiểu học, THCS tham gia.

- Toàn thể học sinh cấp THCS và khối lớp 5 cấp tiểu học tham gia.

- Bài dự thi của trường gửi về UBND các xã, thị trấn. Bài dự thi của xã gửi về phòng Tư pháp UBND huyện.

- Thời gian nộp bài: Trước ngày 25/9/2013.

Nhận được công văn, các trường mầm non, tiểu học và THCS tổ chức  triển khai nghiêm túc, đạt kết quả tốt./.
	Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT;
- UBND huyện;
- Như kính gửi;
- Lưu VT.

	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Trần Văn Khái

PAGE
1